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     VİA GRUP TEMİZLİK HİZMETLERİ  

                          

 

 

 

 

 

 

 

ÖZEL FİYAT LİSTESİ



 
KIYAFET   EV EŞYALARI 

TAKIM  ₺                                        ELYAF YORGUN   

CEKET  ₺                                       †  PAMUK -YÜN YORGAN   

PANTOLON  ₺                                          90.00   KAZ TÜYÜ   

GÖMLEK  ₺                                          75.00  BATTANİYE   

KAZAK-HIRKA  ₺                                            YATAK ÖRTÜSÜ   

MANTO-PALTO  ₺                                           PİKE   

TRENÇKOT  ₺                                             

ŞİŞME KABAN  ₺                                           YATAK KORUYUCU KALIN PED   

KABAN  ₺                                           YASTIK  

MONT  ₺                                           YASTIK KUŞ TÜYÜ   

ŞİŞME MONT  ₺                                            

MONT KOLSUZ  ₺                                           NEVRESİM TAKIMI   

KAZ TÜYÜ MONT  ₺                                           NESRESİM  

KAZ TÜYÜ KABAN  ₺                                           ÇARŞAF  

KAZ TÜYÜ YELEK  ₺                                           YASTIK KILIFI  
MOTORCU 
MONT  ₺                                         180,00   KÜÇÜK HAVLU  

KAYAK MONT  ₺                                           BÜYÜK HAVLU  
KAYAK 
PANTOLON  ₺                                           MASA ÖRTÜSÜ   

ŞORT  ₺                                              

TİŞÖRT  ₺                                              

SWEATSHİRT  ₺                                              

TAKIM YELEĞİ  ₺                                              

KRAVAT  ₺                                              

AYAKKABI  ₺                                             

 

 
DERİ SUNİ DERİ SÜET 

MONT  ₺         †   MONT   

CEKET  ₺         †   CEKET    

KABAN  ₺         †   KABAN   

PANTOLON  ₺         †   PANTOLON     

ETEK  ₺         †   ETEK     

 

200,00

350,00

500,00

200,00

350,00

150,00

300,00

400,00

80,00

150,00

100,00

250,00

120,00

80,00

35,00

30,00

40,00

200,00

₺ 450,00

₺ 450,00

₺ 500,00

YATAK KORUYUCU

MİNDER

₺     350,00    MONT

₺     300,00     CEKET

₺     350,00     KABAN

₺     150,00

₺     150,00

100,00

75,00

75,00

90,00

50,00

50,00

120.00

180,00

180,00

200,00

180,00

180,00

200,00

180,00

250,00

300,00

200,00

300,00

180,00

200

210.00

450,00

450,00

500,00

300,00

300,00



 
BAYAN EŞYALAR 

ETEK  ₺                   

ETEK YARIM PİLE  ₺                   

ETEK PİLİSE  ₺                   

BLUZ  ₺                   

DÜZ ELBİSE  ₺                 

EŞARP  ₺                   

ŞAL  ₺                   

ATKI  ₺                   

DÖPYES  ₺                 

İPEK BLUZ -GÖMLEK  ₺                   

İPEK EŞARP  ₺                   

İPEK ROP  ₺                 

İPEK DÖPYES  ₺                 

GELİNLİK ₺               

GECE ELBİSESİ  ₺             

FANTAZİ ELBİSE  ₺               

ABİYE ELBİSE  ₺               

ŞAPKA  ₺                   

 
VİA GRUP TEMİZLİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ  

HALİTPAŞA CAD. NO:65 ATALAR/İSTANBUL 

VERGİ DAİRESİ: KARTAL 

VERGİ NUMARASI: 9251139455 

TEL: 0216 517 88 70 

        

          0543 203 73 23 

 

90,00

100,00

130,00

75,00

75,00

75,00

50,00

120,00

75,00

50

   150,00

   220,00

   150,00

   250,00

 300-500

300-600

1000-3000

  350-700

 0546 423 10 23




